MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS - PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Associação de Proteção e Amparo aos Idosos de São José das Palmeiras

(APAIS), no uso de suas atribuições, convoca a todos os associados do Clube para comparecerem na Eleição da nova

Diretoria, a realizar-se neste dia 11 de novembro de 2015 no Centro de Convivência dos Idosos, das 13:30 Horas às 16:00

Horas. As chapas estarão compostas da seguinte forma:

  CHAPA 1:

 PRESIDENTE: DENICIA CARDOSO DE MORAIS MARZAGÃO

 VICE-PRESIDENTE: LORI ECKERDT

 1º SECRETÁRIO: JOÃO EDES DE SOUZA

 2º SECRETÁRIO: ROSA MARIA VIEIRA

 1º TESOUREIRO: TERESINHA SCHNEIDER

 2º TESOUREIRO: JOSÉ MAURILIO MARZAGÃO

                       CHAPA 2:

 PRESIDENTE: ZELMIRA MATTER

 VICE-PRESIDENTE: TERESINHA MUMBACH STEFFEN

 1º SECRETÁRIO: AMÉLIA DE OLIVEIRA MELO PAULO

 2º SECRETÁRIO: IRMA MARIA HENSES

 1º TESOUREIRO: LEOCADIA WALK

 2º TESOUREIRO: RUBEN HUNHOFF

OBS.: TODOS DEVERÃO VIR MUNIDOS DA CARTEIRA DE ASSOCIADO.

São José das Palmeiras, 07 de outubro de 2015.

JOSÉ MAURILIO MARZAGÃO

Presidente